
Ministerstvo dopravy Číslo objednatele: O81/Ol-UT/21-Za
Státní fond dopravní Číslo zhotovitele:
infrastruktury tsi

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO

I.
Smluvní strany

1. Objednatel:

Se sídlem:
Zastoupen :
IČO :
DIČ:
Zapsán v obch. rejstříku : 
Pověřen k jednání ve věcech 
smlouvy
Pověřeni k jednání ve věcech 
realizace stavby:

2. Zhotovitel:
Se sídlem:
Zastoupen :

IČO :
DIČ :
Zapsán v obch. rejstříku : 
Bankovní spojení:
Pověřen k jednání ve věcech 
smluvních :
Pověřen k jednání ve věcech 
technických a realizace 
stavby:

Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková 
organizace
Úprková 795/1, 702 23 Ostrava

00095711
CZ 00095711
vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 988

SILNICE MORAVA s.r.o.
Revoluční 904/30, 794 01, Krnov

25357352
CZ25357352
u KS v Ostravě, odd. C, vl. 9631 
ČSOB a.s., Č.Ú.: 166058472/0300

1. Smluvní strany uzavřely dne 22.9.2021 smlouvu o dílo týkající se realizace stavebních 
prací na stavbě „Souvislá oprava silnice 111/4593 Láryšov - Úvalno". Při provádění prací došlo

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo na stavbu Souvislá oprava silnice 111/4593 Láryšov - Úvalno



změně rozsahu prací definovaných v projektové dokumentaci a tím v důsledku ke změně 
uzavřené SoD.

2. Smluvní strany se dohodly, že nebudou provedeny níže uvedené práce, které pro 
dokončení díla nejsou potřebné:

- neprovedeno zařezání a zalití podélné pracovní spáry z důvodu provádění pokládky 
AHV v celé šíři vozovky

Smluvní strany se dále dohodly na provedení prací, které nebyly zahrnuty v původní 
projektové dokumentaci, avšak jsou nutné pro dokončení stavby:

- dodávka a montáž svodidel v celkové délce 72 bm, včetně provizorního označení do 
doby osazení svodidel

Rozsah méněprací a víceprací je uveden ve změnovém listu z 13.12. 2021.

3. Tento dodatek je uzavírán v souladu s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016, Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

III.

1. Smluvní strany se dohodly, že čl. V. Cena za dílo odst. 1 zní následovně:

1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo na stavbu Souvislá oprava silnice 111/4593 Láryšov - Úvaino 2



IV.

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami 
a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž 
objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a že 
byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly 
o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

vz

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo na stavbu Souvislá oprava silnice 111/4593 Láryiov - Úvalno 3


